irritum esse et inane si secus super his a quoquam quavis 

auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non 

obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, 

die VII Maii MDCCCCVI, Pontificatus Nostri anno tertio. 

L. «I*. S. A. Card. MACCHI 

ACTA ROM. CONGREGATIONUM 
EX S. CONGR. EPISCOPORUM ET REGULARIUM 

Monialis simpliciter professa mutare valet dispositionem red
dituum cum sola superiorissae generalis licentia. 

Sanctimonialis N. . . , praemisso pedis osculo, humillime 

exponit quatenus, ante religiosam professionem, ita de pro

priis redditibus disposuit, iuxta normam proprio Ordini as

signatam a S. Congregat ione Episcoporum et Regular ium 

12 Iulii 1896, quae in Collectanea Andreae Bizzarri prae

scripta legitur pro Maristis in articulo quoad votum paupertatis, 

ut illos quasi ex aequo suo fratri et propriae communitati 

cederet ( i ) . 

Iamvero frater nunc, ob auctas necessitates, maiori subsi

dio indiget, quod illi concedere oratrix in votis habet. Qua

propter humillime postulat: 

I. An iuxta normas a S. Congregat ione Episcoporum et 

Regularium die 28 Iunii 1901 datas, possit cum sola supe

riorissae licentia dispositionem reddituum mutare (2)? 

(1) Constitutiones enim Presbyterorum Maristarum seu Societatis Mariae, 
de quibus agitur, ad art. 41 habent: « Professi in hoc Instituto... debent ante 
professionem cedere, etiam private, administrationem, usumfructum et usum, 
quibus eis placuerit, ac etiam suo Instituto, si ita pro eorum libitu existimave
rint. Huic vero cessioni apponi poterit conditio, quod sit quandocumque revo-
cabilis; sed professus hoc iure revocandi in conscientia minime uti poterit, nisi 
accedente Apostolicae Sedis placito » (N. R,). 

(2) Normae, secundum quas S. Congr. E E . et RR. procedere solet in ap
probandis novis Institutis votorum simplicium, postquam ad n. 115 praescripse
r a t quod professae debent ante primam votorum emissionem cedere administra
tionem, usum et usumfructum reddituum vel fructuum bonorum suorum quo 
modo ipsis placuerit, quinimo apponi poterit conditio quod huiusmodi cessio 
sit quandocumque revocabilis, sub n. 117 addunt: « Revocatio autem et etiam 
mutatio horum actuum cessionis licite fieri nequit durantibus votis sine licentia 
moderatricis generalis » (N. R.). 

Beatissime Pater, 
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II. Et quatenus negative, ut S. Sedes praedictam facul

tatem indulgere dignetur. 

Pro qua gratia.. .